usu circūscriptiōes irrepūt: et in ifirmitatem p̄pē v̄tutis astu quodā suffulciūt: fratri dolū nectūt ut alteri pascā tur erūne. Tu aut̄ pp̄p̄s esto stentus: et aliena te dāna nō pascāt. H̄tā ē sī bona sua nouerit cū v̄tate paup̄ts: et oīb̄ p̄fērēda theſauris. Utamur ergo igenio ad querendā grām et salutē tuēdā: nō ad aliena circūscribēdā ino- cētiā. Iēc nobis v̄t exēplis maritimis ad pfectus n̄e fa- lūtia nō ad alieni periculi. Itē vt v̄t dīc p̄p̄. Lācer cācri aial dīc: q̄r itēstina in modū 2carū h̄z. Cancer ēt est q̄r tum signū in celo: dictus: q̄r cum ad eū sol venerit retro gradit in modū cācri. Dīcū ēt cancer p̄ morbo: et f̄z an- tiquos fuit neu. ge: et fecit genitiūus canceris. vnde v̄sus. Et cancer aial signū v̄tiumq; malignū. Canceris est morbus: canceri: stellaḡ p̄fiscisq;

Candacis fe. ge. quedā regina fuit: et cor. penul. Vn̄ in Au- roa dī. Candacis regina virū direxerat istū. Et vt v̄t dīc in historiōes regine ethiopū dicebant regine cādaces sicut romani impatores dicebant cesares: nec habebat regimen regio illa nisi a feminis.

Candela le. dīc a candeo des. q̄r accensa candeat.

Candeo des. dui. v̄bū neu. et caret supinis. i. alberyl'cale- re. vñ v̄sus. Cādida res cādet: ferri lamia cādet. et ē tra- ctū a ferro q̄r cādere ponat: p̄ calere. q̄r ferrū quāto can- didi tāto calidi'. et a caro cādesco descis. i. choa. Cādeo zponit: vt excandeo des. i. valde candeo. ide excādesco. Incādeo des. i. itēp̄ cādere. ide recādesco icho. Et est neutrū cādeo cū suis zpositis: q̄i nō mutat coniugationē. Item zponit cuz ad. et dīc accēdo dis. et cuz cō. et dīcē xēdo dis. et cuz pre. et dīcē p̄cēdo dis. i. an̄ vel valde accendere. et cuz sub. et v̄t succendo dis. et sunt oia cōposita a cādeo que mutat coniugationē actua. et h̄z significationē actiuam. Vide in studio des.

Candelabrum bzi. penul. naturalī cor. a cādela v̄cīt quā- si candelafērū. q̄r ferat candelam. Vel v̄cīt candelab̄p̄ quasi candeles latorium.

Candico cas. cani. care. v̄bū neu. i. candere: v̄l aliquātuluz cādere: vt sit oīminutiuū a cādeo des. et cor. di. cādico. Candidarius ru. i. pelliparis ḡ coria facit alba: a cādeo des. dīc. Candidarius etiāz vocāt qui lauat pānos: vnde hec cādida rie. lotrix qui lauat pānos.

Candidatus ta. tū. i. dealbatus a candidus dīc.

Candidalus la. lū. diminutiuū parum candidus. Inuenit etiā cādicolus la. lū. i. candido: v̄l cādicolus: vnde mar- batus: vel merbot in libello de lapidib. Tertia cādi- colis tribus est icripta lituris. Candido da. dū. a cādeo des. dīc. Et p̄parat candidus dīc. cādissim. vñ cādide dius. dissime. aduer. et differt cā- didū ab albo. Albū. n. est de nā. cādīdū de artificio et stu- diorū. vnde et dīc candidū: quasi candori datū studio. Itēz albū quodam pallore cōmixtū: s; candidus quadā luce reperimus est. Candidus dīc candido das. verbum acti- um. i. facere candidum. et cor. penul.

Candor dois mas. ge. i. albedo. a candidus dīc.

Candulus. a candidus dīc candidulus la. lū. vñ candulus la. lū. per syncopā. vñ Juuenalis. Prebēda est gladio pulchra hec et candula ceruix.

Candus di. mas. ge. vestis regia a cādeo des. dīc.

Caneo. a cādeo des. dīc caneo nes. nui. v̄bū neutrum: et ca- ret supino. vñ canesco scis. i. choatiuū: q̄d et canisco scis. Inuenit quasi a v̄bo tertie coniugationis. Caneo zponit: vt caneo nes. i. simul canere. incaneo nes. i. valde cane- re. p̄caneo nes. i. tēpestine canere. recaneo nes. i. itēp̄ ca- nere. v̄l retro. vel simp̄l̄ canere. et pdu. ca. sed canes no- menā corripit. Unde gdaz. Desine velle canes postq; per tempora canes.

Canicies ei. et hec canitudo canitudo. i. codez sensit: a ca- neones. fm. Hug. Pap. vo dīc. Canicies: senectū: q̄si can- dices. a candore dicta.

Canicula. a canis dīc hec canicula le. et h̄ caniculus li. abo- diminutina. Canicula ēt dīc qdā stella in quā sīm poetas mutata fuit canicula bycari. vñ h̄ et hec canicularis. et h̄ re. vt dies caniculares in qdā canicula regnat fm. Hug. Pap. vo dīc. Canicula v̄l canis nomē stelle: q̄ est vicina thauro. que et syrus dīc. estiūis mēsib̄ in medio cētro ce- li est. et cu sol ad eā ascēderit duplicit̄ calor. et dissoluntur corpora: vnde canis dīc. q̄r corpora morbo afficiat. Et scias q̄ caniculares dies sunt qnquaq; intatres: qbus mo- leste sunt purgatōes. a pridie idus iuly usq; ad pridie no- nas septēbris. vñ v̄sus. Incipiūt pridie iuly idus canicu- lares. et pridie nonas septēbris fine resultat.

Canicularis in canicula exponitur.

Canis. a cano nis. v̄l canoz naris. dīc h̄ et hec canis. vñ cani- cus ca. cū. et canin' na. nū. Quidā ēt dētes dīr canini. vi- de i dēs. Ul̄ canis dīc a cinos greco qdā canis dīc latie. et fa- cit ḡtūs pluralis canū: et actūs pluralis in es tm̄ canes: si- cut iuuenes et panes. Et scias q̄ canis nomē nō mutauit accentū ad differentiā hui'. vbi canis. q̄r. f. v̄tracq; pars ē p̄ncipalis: et certā h̄z dīr am p̄ accidētia sua. et neu. depē- pēdet ab altera. H̄z vbi differētia h̄z locum. debet vñ ab altero per originē depēdere. Idēz p̄t in p̄silib̄ dici. Item canis aial latrabile. marinus p̄fiscis: sidus celeste equoce dicif. vñ v̄sus. Nat canis in ponto. latrat extra. fulget in alto. Itē cano nis. v̄bū: et canis nomē nominati- ui casus corripit p̄mam: sed canis datiuū et ablūtū plu- ralis. de canis na. nū. pdūcīt primā: sicut caneo nes. vñ quidā. Quā latrat ille canis: canis et ui cantica canis. Et scias q̄ Isidor. i. z. ethymolo. dicit. Nihil sagacius cani- bus. plus. n. sensus ceteris aialibus habent: nam soli sua nomina recognoscūt: dīos suos diligūt: dominorum te- cta defendunt: pro dominis suis se morti subyciunt: yo- lutarie cum domino ad predam currunt: corpus dīi sui ēt mortui custodiunt. et nō relinquent. Quoꝝ postrema natura est extra homines esse non posse. Nec Isidorus. Quis ergo vt dicit Ambrosius in hexameron nō erube- scat gratiam bene de se merentibus non referre. cum vi- deat ēt bestias refugere crimē igrati: et ille i partite ali- monie seruāt memoriat: tñ tu nō seruas salutis accepte.